
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  
Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 
DETERMINAZIONE N° 51/18 DELL’AMMINISTRATORE UNICO IN DATA 11 GIUGNO 2018												   

NOMINA COMMISSIONE PER SELEZIONE PER RESPONSABILE AREA TURISMO 

L’anno duemiladiciotto addì 11 del mese di giugno alle ore 10,00, presso gli uffici sociali, situati in Via dello 
Stadio 2 in Courmayeur,  

L'AMMINISTRATORE UNICO 

richiamata la determina N° 39/18 dell'amministratore unico in data 10 maggio 2018 relativa all’indizione per 
la selezione di un responsabile area turismo; 

 considerato  

• che in data 11 maggio 2018 è stato pubblicato l’avviso sul sito della società www.csc.vda.it; 

• che in data 11 maggio 2018 il medesimo avviso è stato pubblicato all’albo pretorio del Comune di 

Courmayeur e sul sito della Regione Autonoma Valle d’Aosta; 

considerato che il termine di presentazione delle offerte era stato fissato per il giorno 208 giugno 2018, ore 
13,00;  

Preso atto che nel predetto termine sono pervenute sedici domande in busta chiusa da parte dei Sig.ri: 
Tonolo Mattia, Cavallero Antonella, Bandito Gabriele, Cattaneo Daniele, Emiliani Francesco, Pagani 
Michela, Savaglia Luca, Gorman Jessica, Vallet Alexis, Verney Oriana, Surico Alberto, Dosio Giuseppe, 
Riello Laura, Parodi Roberta, Tornese Smeralda e Confortola Cinzia; 

visto l’art. 8 del regolamento per gli appalti di forniture, lavori e servizi di importi inferiori alle soglie di 

DETERMINA 

• previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità;  

• di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti 3 persone: 

o Prof. Tripodi Carmine in qualità di presidente, 
o Avv. Favre Alessandra; 
o Dott. Tropiano Michele  

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 11 giugno 2018 

L’Amministratore Unico 

       (Roberto ROTA) 
 


